prascripti Iacobi Zaghare, et est pertica una et dimidia. § Item campum unum cum firaneo uno de vitibus per longum et firaneo uno de vitibus | per testam, et dicitur in Campo Plano, et est pertice quatuor et tabule .XIII.: a mane Iacobi Zaghare, a meridie similiter et a munte et a sero Sancti Colombani. § Item | campum unum ibidem per testam vinee suprascripti Sancti Colombani: choeret a mane et a meridie suprascripti Sancti Colombani, a sero buschum suprascripti monasterii, a munte vinea ipsius monasterii, et est tabule .III. et dimidia. § Item cum ea tenente aliam peciam buschi, et est pertice .III. et media: a mane Sancti Colombani, a meridie fondum Vallis Grande, | a sero Sancti Colombani ^(l), a munte vinea huius monasterii. § Item campum et vineam simul se tenente, et dicitur in Cam|po Prano: a mane monasterii et in parte Sancti Colombani, a meridie buschum monasterii suprascripti usque in fondum Valis Grande, a sero Sancti Colombani, et est | pertice octo et tabule ^(k) et pedes .IIIOr. § Item campum unum ad Campum [Mar]cidum, et est pertice quatuor et tabule .II.: a mane Sancti Colombani, a meridie pratum huius monasterii, a sero Iacobi Zaghare, a munte Sancti Colombani. § Ibidem continens cum ipso campo pratum ^(l) unum, et dicitur in Campo Plano: | a mane campum ^(m) monasterii, a meridie Sancti Colombani, a sero et a munte Iacobi ⁽ⁿ⁾ Zachare, et est pertice tres et tabule .XIII. § Item ibi continens cum ipso prato buschum unum, et dicitur ad Dossum Guerre, et est pertice tres et tabule sex: a mane Sancti Colombani, a meridie rialle Vallis Grande, a sero Iacobi ^(o) Zaghare. § Item in Valle de Monacha sive de Bartholi buschum unum: a mane Guidoti de Interlortulis ^(p), a meridie ^(q) et a sero rialle, a munte | Anrici de la Pubia vel fratum, et est pertice ^(r) due et tabule .XIII. § Item brugarium unum cum arbores duos et novello ^(s) uno, et dicitur | ad Prevedessam: a mane campus huius monasterii, a meridie Sancti Colombani, a sero Iacobi Zaghare, a munte similiter, et est pertica una et tabule .XVIII. et ^(t) | pedes .III. § Item ibi cum ea tenente campum unum cum aliquanto buscho et quodam alio campo subtus ipsum buschum, et dicitur ad Prevedessam: a mane <Sancti> Colombani, a meridie huius monasterii et in parte Sancti Colombani, a sero silva huius monasterii, a munte Lanterii de Interlignis, et est pertice | .IIIOr. et tabule .XXII. et pedes .III.; intus quam est pertica una buschi. § Item ibi prope aliam peciam campi cum aliquanto buscho et quodam alio campello | subtus: a mane suprascripti Lanterii, a meridie Sancti Colombani, a sero similiter, a munte illorum de Interlignis, et est pertica una et tabule ^(u) tres; intus quam sunt | tabule septem buschi. § Item silvam .I. cum arboribus ^(v) .XXIII., et est pertice .X. et pedes .VIII., et dicitur post Domum de Capitaneo, id est ser Attonis de Lucino: a mane | et a meridie via, et ultra est suprascripti Attonis, a sero Iacobi Zaghare, a m(un)t(e) Sancti Colombani. § Item silvam cum arboribus .VIII. ad Silvam Crucem, et est pertice tres et media: | a mane Sancti Colombani, a meridie et a sero Iacobi Zaghare, a m(un)t(e) via ^(w). | Quam consignacionem et demonstracionem fecerunt presentibus Abondio filio ^(x) ser Iacobi Zaghare qui habitat in Vergoxia ubi dicitur ad Plazam, in territorio de Cavallasca, et Guifredoto filio condam Taverni de Ravate de Cavallasca qui habitat in Burgo Vico et